АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2020 года                                                                                                       № 33

д. Курегово

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Куреговское» № 32 от 24.11.2016 «Об утверждении  Положения об оплате труда инспектора по учету и бронированию военнообязанных граждан муниципального образования «Куреговское» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Куреговское» № 9 от 22.01.2018,      № 48 30.09.2019)
Руководствуясь постановлением Правительства Удмуртской Республики от 25.09.2020 № 441 «О повышении денежного содержания (оплаты труда) работников органов государственной власти Удмуртской Республики и органов местного самоуправления в Удмуртской Республике», Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда инспектора по учету и бронированию военнообязанных граждан муниципального  образования «Куреговское»,  утвержденное Постановлением Администрации муниципального образования «Куреговское» от 24.11.2016  № 32 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Куреговское» № 9 от 22.01.2018,  № 48 30.09.2019), следующие изменения:

а) пункт 2.1.  изложить в следующей редакции:

«2.1. Должностной оклад инспектора по учету и бронированию военнообязанных  граждан муниципального образования «Куреговское» устанавливается в размере 5530,0 (пять тысяч пятьсот тридцать) рублей 00 коп.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава муниципального

образования «Куреговское»                                                                  В.М. Никитина